

فراخوان پویش جوانه ها

کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان خراسان شمالی

دهه ی فجر ۱۴۰۱



به نام خدا

کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان خراسان شمالی، با رسالت برنامه ریزی خلاق و تاثیرگذار برای کودکان و نوجوانان، همواره با ابزار فرهنگ و هنر، برنامه های متنوعی را اجرا نموده است. مناسبت های ملی و مذهبی نیز فرصت مناسبی است تا ضمن تعامل گسترده با کودکان و نوجوانان، مشارکت آن ها را جلب نموده و مسیر تربیت در محورهای آموزشی، معنوی و اخلاقی را هموار ساخت.

در ایام الله دهه ی فجر، حضور موثر کودکان و نوجوانان با هدف تبیین دستاوردهای انقلاب اسلامی و تجدید میثاق، مورد توجه است. لذا کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان خراسان شمالی در نظر دارد با برگزاری پویش سراسری جوانه ها در شهرستان بجنورد، به این هدف مهم نایل گردد.

اهداف طرح:

تقویت و توانمندی و مشارکت پذیری کودکان و نوجوانان

ایجاد شادی و نشاط اجتماعی

تبیین دستاوردهای ایران اسلامی

مخاطب: کودکان و نوجوانان بجنورد

زمان:

اول بهمن تا ۲۲ بهمن ۱۴۰۱

تحویل آثار: ۲۲ بهمن، ایستگاه کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان خراسان شمالی

شیوه ی اجرا:

کودکان و نوجوانان بجنورد، می توانند در بخش های مختلف این پویش شرکت نمایند و آثار خود را روز ۲۲ بهمن ماه به ایستگاه کانون پرورش فکری در مسیر راهپیمایی، تحویل دهند. از مجموع آثار رسیده نمایشگاهی برگزار خواهد شد و به تمام کودکان و نوجوانان، جایزه تعلق خواهد گرفت و روز ۲۲ بهمن تقدیم می شود.

بخش های مختلف پویش:

- ۱- **ساخت و رنگ آمیزی طرح های آماده شده در بسته بندی با طرح های بومی و سنتی استان:** این طرح ها در قالب ماکت های ساده ی کاغذی از آثار تاریخی و فرهنگی، مکان ها و ابنیه ی استان، شخصیت ها و شهدای انقلابی و اسلامی، تهیه و در اختیار دانش آموزان در مدارس بجنورد قرار می گیرد تا با ساخت و رنگ آمیزی آن ها در این پویش شرکت نمایند. این ماکت ها با روش ساده ی تا زدن کاغذ با راهنمایی صورت گرفته روی ماکت، ساخته می شود.
- ۲- **ساخت عروسک خلاق:** عروسک سازی یک فعالیت جذاب و سرگرم کننده است. شرکت کنندگان کودک و نوجوان می توانند به شکل خلاق با ابزار در دسترس هم چون کاغذ، پارچه، دکمه، کاموا و نخ و جوراب و وسایل دور ریختنی عروسک های مورد نظر خود را بسازند و در این پویش شرکت نمایند. عروسک های انگشتی، دستکشی، نخي و هر نوع عروسک خلاق و ساده با ویژگی ها و ایده های خلاق، قابلیت شرکت در پویش را دارند.
- ۳- **نقاشی:** کودکان در گروه سنی ۴ تا ۸ سال در سایز a4 روی کاغذ و یا مقوا نقاشی بکشند. علاقمندان می توانند با موضوع ایران، دستاوردهای انقلاب اسلامی، روزهای انقلاب و ... و در این پویش شرکت نمایند. استفاده از مدادرنگی، انواع پاستل (مدادشمعی)، آبرنگ و گواش آزاد است.
- ۴- **ساخت بادبادک های رنگی:** کودکان می توانند با استفاده از روزنامه و کاغذ های ساده و رنگی و ... بادبادک بسازند و در این پویش حضور داشته باشند. تزئین بادبادک ها با روش های ساده مثل: رنگ زدن، کلاژ (تکه چسبانی) و ... بلامانع است.
- ۵- **ساخت تراکت های خلاق:** علاقمندان نوجوان می توانند با مقوا و کارتن تراکت های خلاق بسازند و روی آن با موضوع دهه ی فجر، شعارهای انقلابی و به شیوه ی کلاژ یا تکه چسبانی، نقاشی و چسباندن عکس با موضوعات انقلابی و.... هنرنمایی نمایند. این تراکت ها باید قابلیت حمل در راهپیمایی روز ۲۲ بهمن را داشته باشند. کوچک ترین سایز تراکت می تواند a4 باشد.